DELIBERAÇÃO CONSEP Nº 330/2005

Homologa Relatório da Comissão

Julgadora de Concurso Público de

Provas e Títulos, constituída pela

Deliberação CONSEP Nº 183/2005.

O CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA, na conformidade do Processo nº

CECON-89/05, aprovou e eu promulgo a seguinte Deliberação:

Art. 1º  Fica homologado o relatório da Comissão Julgadora do Concurso Público

de Provas e Títulos, para provimento do cargo de Professor Assistente, na disciplina

“FÍSICA” (uma vaga), do Departamento de Matemática e Física, com o seguinte resultado:

WILFREDO MILQUÍADES IRRAZABAL URRUCHI, com a pontuação final de 25,3 (vinte e

cinco vírgula três) pontos, classificado em 1º lugar; FRANCISCO CARLOS ROCHA

FERNANDES, com a pontuação final de 23,1 (vinte e três vírgula um) pontos, classificado

em 2º lugar; CÉSAR DE OLIVEIRA LOPES, com a pontuação final de 22,6 (vinte e dois

vírgula seis) pontos, classificado em 3º lugar; MARCELO CAMARGO DE JULI, com a

pontuação final de 21,6 (vinte e um vírgula seis) pontos, classificado em 4º lugar; AMÉRICO

CARNEVALI FILHO, com a pontuação final de 19,5 (dezenove vírgula cinco) pontos,

classificado em 5º lugar; FERNANDO JÚNIO DE MIRANDA, com a pontuação final de 18,7

(dezoito vírgula sete) pontos, classificado em 6º lugar, e RODRIGO SAMPAIO

FERNANDES, com a pontuação final de 17,5 (dezessete vírgula cinco) pontos, classificado

em 7º lugar. A candidata ENEIDA DA GRAÇA GUILHERME, não compareceu ao concurso; e

os candidatos CARLOS EVANY PINTO, CLÁUDIA DE OLIVEIRA LOZADA, EDGARD CASAL DE

REY NETO, PEDRO CARLOS RUSSI, SÉRGIO RICARDO FURTADO e VALDER OLMO CORRÊA,

foram reprovados.

Art. 2º  A presente Deliberação entra em vigor na data de sua publicação.

SALA DOS CONSELHOS CENTRAIS da Universidade de Taubaté, em

sessão plenária ordinária de 15 de setembro de 2005.

NIVALDO ZÖLLNER

REITOR